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ZYRA E KRYETARIT

KANCELARLA PRESEDNIKA-MAYOR'S OFFICE-BASKAN OFISI

NEé baze t€ nenit 13 dhe 58 shkronja (f) t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040, nenit 78
paragrafi 1 t€ Statutit t&€ Komunés sé Gjilanit 01. nr.016-126211, té dt. 06.11.2014 me ndryshime
dhe plotésime né Statut 01. nr.016—28448 t& dt. 22.03.2018, nenit 93 té Ligjit pér Zyrtarét Publiké
Nr.08/L-197 dhe nenit 4 paragrafi 2 nénparagrafi 2.1 té Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.01/2018 pér Caktimin e Stafit Mbéshtetés né Komuna, Kryetari i Komunés me daté:16.03.2026,
mori kété:

VENDIM
i i PER i i
EMERIMIN E SHEFIT TE KABINETIT TE KRYETARIT TE KOMUNES

1. EMEROHET, z. Arbér Musliu nga Gjilani né pozitén punuese: Shef i Kabinetit n& zyrén e
Kryetarit t€ Komunés duke filluar nga data 16.03.2026.

2. Té drejtat, detyrat dhe pérgjegjésité e zyrtarit té eméruar nga pika 1 e kétij vendimi do té
pércaktohen nga Kryetari i Komunés.

3. Zyrtari i eméruar, ka orarin e punés, té drejtén né pushim vjetor dhe té drejtat tjera nga
marrédhénia e punés sipas legjislacionit pérkatés té punés né Republikén e Kosovés.

4. Zyrtari i eméruar do t€ marr pagé né bazé t€ Ligjit pér Pagat n€ Sektorin Publik Nr.08/L-
196.

5. Zyrtari i eméruar lirohet nga detyra me automatizém né rastet e parapara sipas nenit 94
paragrafi 1 t€ LZP né fuqi Nr.08/L-197.

6. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Njésia e personelit.

7. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit té tij.
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